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4-Zimmer-Wohnung

+ Moderne Wohnraumaufteilung

« Attraktiver, heller Wohn- und Kiichenbereich
+ Schlafzimmer mit eigenem Balkon

+ Tageslichtbad mit Badewanne und Dusche

* Separates WC

« Praktischer Abstellraum

+ Gemiitlicher Balkon

Wohnflachen

Wohnen/Essen/Kiiche
Schlafen

Kind 1

Kind 2

Bad

WC

Abstellraum

Flur

Balkon 1(9,710m?)
Balkon 2 (8,56 m?)
Gesamt

N
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WA fo)
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MaBstab 1:100,
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30,85 m?
20,79 m?
10,88 m’
11,19 m?
9,84 m?
2,41 m?
1,74m?
13,39 m?
4,55 m?
4,28 m?
109,92 m?



