1. Obergeschoss

Haus C, Wohnung 6







4-Zimmer-Wohnung

- Moderne Wohnraumaufteilung
- Attraktiver, heller Wohn- und Küchenbereich
- Schlafzimmer mit eigenem Balkon
- Tageslichtbad mit Badewanne und Dusche
- Separates WC
- Praktischer Abstellraum
- Gemütlicher Balkon

Wohnflächen

Gesamt	109.92 m
Balkon 2 (8,56 m ²)	4,28 m
Balkon 1 (9,10 m ²)	4,55 m
Flur	13,39 m
Abstellraum	1,74 m
WC	2,41 m
Bad	9,84 m
Kind 2	11,19 m
Kind 1	10,88 m
Schlafen	20,79 m
Wohnen/Essen/Küche	30,85 m